
Puan

Türü

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Mühendisliği (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Hukuk (Burslu) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mekatronik Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Endüstri Mühendisliği (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) SÖZ

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Hukuk (Ücretli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Hukuk (%50 İndirimli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Görsel İletişim Tasarımı (Burslu) SÖZ

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Psikoloji (Burslu) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Hemşirelik (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Yönetim Bilişim Sistemleri (Burslu) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Burslu) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mimarlık (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) 

(Burslu)
EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

(İngilizce) (Burslu)
EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Psikoloji (%50 İndirimli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mimarlık (%50 İndirimli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Mühendisliği (%50 İndirimli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Endüstri Mühendisliği (%50 İndirimli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (%50 

İndirimli)
SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Mekatronik Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Hemşirelik (%50 İndirimli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Yönetim Bilişim Sistemleri (%50 İndirimli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 İndirimli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

(İngilizce) (%50 İndirimli)
EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) 

(%50 İndirimli)
EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Psikoloji (Ücretli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Görsel İletişim Tasarımı (%50 İndirimli) SÖZ

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%50 İndirimli) SÖZ

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) EA

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Hemşirelik (Ücretli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) SAY

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (Burslu) TYT

Üniversite Adı Bölüm



İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Kimya Teknolojisi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilişim Güvenliği Teknolojisi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Makine (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Anestezi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mekatronik (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Su Altı Teknolojisi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Grafik Tasarımı (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Dış Ticaret (İngilizce) (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Adalet (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mekatronik (İÖ) (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Aşçılık (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Tahribatsız Muayene (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Elektrik (İÖ) (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Kaynak Teknolojisi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Elektrik (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Burslu) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (İÖ) (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Anestezi (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Grafik Tasarımı (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bilişim Güvenliği Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (Ücretli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Kimya Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Adalet (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mekatronik (İÖ) (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Mekatronik (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Makine (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Aşçılık (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) TYT



İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) (%50 

İndirimli)
TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Elektrik (İÖ) (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Elektrik (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (%50 

İndirimli)
TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Dış Ticaret (İngilizce) (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Kaynak Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (%50 

İndirimli)
TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf)
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ) (%50 

İndirimli)
TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Su Altı Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Tahribatsız Muayene (%50 İndirimli) TYT

İstanbul Gedik Üniversitesi (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım (%50 İndirimli) TYT



Taban Başarı

Puanı Sırası

6.Haz 447,97 58.404

12.Ara 417,51 30.574

3.Mar 414,53 90.301

3.Mar 406,89 98.525

8.Ağu 380,46 45.396

15.Şub 370,28 120.034

53/49 369,26 122.486

3.Mar 368,68 146.083

5.May 366,18 70.504

11.Kas 366,12 130.514

5.May 360,85 157.779

7.Tem 359,31 148.816

10.Eki 343,62 197.326

6.Haz 334,63 205.483

15/15 331,49 212.144

3.Mar 330,37 248.117

2.Şub 328,86 254.445

4.Nis 324,77 227.124

16/16 323,99 276.380

4.Nis 321,31 288.939

15.Oca 318,23 242.916

39/39 316,47 247.357

17/17 302,65 285.434

17.Şub 300,38 292.389

17/14 298,25 299.043

22/22 288,58 331.646

42/42 280,71 556.118

59/59 269,77 657.273

8.Ağu 264,47 711.937

32/32 263,8 438.237

22/22 261,62 742.364

43/43 259,73 763.291

25/25 256,96 741.552

47/47 256,28 749.003

25/25 251,87 508.583

25/25 250,42 872.452

3.Mar 249,92 521.622

2.Şub 236,13 631.973

9.Eyl 367,62 305.558

7.Tem 363,79 323.207

Kont./Yer



5.May 355,64 363.592

9.Eyl 342,55 439.686

6.Haz 339,91 456.635

8.Ağu 338,01 469.383

9.Eyl 334,77 491.699

5.May 334,11 496.456

7.Tem 332,5 507.984

8.Ağu 331,79 513.206

5.May 331,62 514.492

7.Tem 330,04 525.907

6.Haz 326,81 550.617

7.Tem 323,73 575.227

4.Nis 322,96 581.480

5.May 320,01 606.280

3.Mar 318,55 618.914

6.Haz 316,81 634.417

8.Ağu 314,8 652.824

8.Ağu 313,6 663.883

9.Eyl 312,85 670.738

5.May 311,84 680.202

3.Mar 311,74 681.090

5.May 310,97 688.361

5.May 308,43 712.992

5.May 304,84 749.445

4.Nis 300,69 793.296

5.May 300,12 799.295

46/46 299,73 803.595

4.Nis 297,48 828.131

4.Nis 296,68 836.930

38/38 286,05 963.394

42/42 276,08 1.095.851

42/42 273,84 1.127.349

5.May 266,8 1.231.554

40/40 262,74 1.294.702

51/51 259,47 1.348.214

4.Nis 258,6 1.362.589

29/29 255,48 1.415.742

43/43 251,83 1.479.589

51/51 251,49 1.485.688

34/34 251,33 1.488.483

51/51 246,9 1.570.310

38/38 246,61 1.576.001

38/38 245,58 1.595.514

37/37 244,28 1.620.818



30/30 241,51 1.675.073

29/29 239,75 1.710.715

47/47 238,13 1.744.287

23/23 235,41 1.801.592

27/27 233,06 1.852.386

45/45 232,62 1.862.139

25/25 232,03 1.875.232

31/31 229,74 1.926.738

17/17 229,27 1.937.833

22/22 227,24 1.984.914

34/34 225,91 2.016.306

25/25 223,84 2.065.694

30/30 221,74 2.116.518

24/24 218,95 2.185.917

21/21 218,39 2.199.799

23/23 217,5 2.221.793


